Протокол проведения очного тендера

тендере на  поставку запасных частей к самоходному вагону ВС17,

согласно годовой потребности на 2021 год в ЦДПС  Илецксоль  для ООО «Руссоль»

г. Оренбург                                                  «18» января  2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

- Булычев А.В. – коммерческий директор

Члены комиссии:

- Дружкин Д.В. -  и.о. технического  директора, руководитель представительства - главный инженер

ЦДПС Илецксоль

- Кузьмин В.А., -  заместитель директора по экономической безопасности

- Гавришев А.Н.,  - главный инженер шахты  ЦДПС Илецксоль

- Швидко А.В. -  инженер-механик ОГМ

- Соломатина Н.Г., - специалист ОМТО

Участники тендера:
Очно:
1. УПП "Нива" - управляющая компания холдинга "Нива-Холдинг", г. Солигорск;

2. ООО "Научно-производственное объединение «Техобеспечение», г . Санкт-Петербург;

3. ООО "Нива-Урал", г. Соликамск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведенного тендера на основе Протокола изменения и фиксации цен от

каждого из участников.

2. Определение Подрядчика, победившего в тендере.

3.  Заключение договора поставки с Подрядчиком, победившим в тендере.

Решение:

Заключить  договор на  поставку запасных частей к самоходному вагону ВС17, согласно

годовой потребности на 2021 год в ЦДПС  Илецксоль  с  УПП "Нива" - управляющая компания

холдинга "Нива-Холдинг", г. Солигорск, предложившим наименьшую сумму 420 000 рублей без

НДС и победившим в тендере.